关于开展“共产党员献爱心”捐献活动的通知

各基层党委（党工委、党总支、直属党支部）：

根据中共北京市委组织部有关文件精神和中共北京市委教育工委关于开展“共产党员献爱心”捐献活动的工作部署，经校党委研究，决定在全校开展“共产党员献爱心”捐献活动，现就相关事项通知如下：

一、指导思想

为践行社会主义荣辱观，进一步巩固先进性教育活动成果，弘扬团结互助精神，帮助全市困难群众解决实际问题，使人民群众真正感受到广大共产党员的关爱，为构建社会主义和谐社会首善之区做出贡献。

二、活动背景

高教系统“共产党员献爱心”捐献活动由中共北京市委教育工委在全市各高等院校的共产党员中组织开展，北京市慈善协会为接收捐赠单位，设立“共产党员献爱心”专项资金并设立财务专门帐户。市慈善协会定期通过媒体向全市公布捐赠情况。北京市审计局对此笔善款全程监管。我校党委组织的捐献款将统一捐赠到市委教育工委。
三、我校捐献时间及活动安排

1、集中捐献时间：6月26日－7月4日；
2、参与人员：全校共产党员；
3、组织单位：各基层党委（党工委、党总支、直属党支部）；

4、具体安排：各基层党委（党工委、党总支、直属党支部）负责动员本单位党员积极参与，做好捐赠款额、参加捐款的党员人数和名单等统计汇总工作，并于7月5日17：00前将捐赠数额、现金和参加捐款的党员人数、名单上报校党委组织部（红一楼  电话：61182）。校党委组织部汇总后上报北京市委教育工委。
四、捐献原则
捐款自愿；不限捐款数额、币种；以现金形式捐献。
                                         中共北京大学委员会组织部

                                              2006年6月26日
“共产党员献爱心”捐献活动登记表
	序号
	姓名
	数额
	币种
	备注

	合计

PAGE
2